河北交通职业技术学院强势专业排名2023年（前10强名单）
河北交通职业技术学院强势专业排名（前10强）

河北交通职业技术学院强势专业排名前三的分别是建设工程监理、会计、汽车检测与维修技术。
	序号
	专业名称
	专业排名
	位次比
	专业星级

	1
	建设工程监理
	6
	3.87%
	5★

	2
	会计
	40
	4.11%
	5★

	3
	汽车检测与维修技术
	28
	4.9%
	5★

	4
	数字媒体艺术设计
	15
	5.3%
	4★

	5
	高速铁路客运乘务
	19
	8.19%
	4★

	6
	城市轨道交通运营管理
	30
	12.5%
	4★

	7
	道路桥梁工程技术
	30
	14.35%
	4★

	8
	航空物流
	6
	14.63%
	4★

	9
	城市轨道交通通信信号技术
	10
	14.93%
	4★

	10
	汽车智能技术
	9
	15.25%
	4★


河北交通职业技术学院介绍
历史沿革 河北交通职业技术学院溯源于1956年9月交通部创办的“交通部石家庄公路工程学校”，是交通部在全国最早创办的六所公路工程学校之一。1958年9月移交河北省交通厅管理并升格为河北石家庄交通学院，之后历经河北交通专科学校、河北交通学院、河北石家庄工业学校和河北交通学校等时期。2002年5月经河北省人民政府批准升格改制为河北交通职业技术学院。
推荐阅读：
1.河北交通职业技术学院什么专业好（王牌专业排名榜）
